
平成 31 年 2 月 20 日 

 

こんにちは、連絡係の稲垣です。舌癌。突然の告白にえらく話題になっていま

す。喫煙とアルコールが原因の一つだそうですが、口内炎と勘違いしているこ

とが多いとか。極めた人が、さらに第一線の復活を期待しながら、皆様もご自

愛ください。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認ください。 

 

こんにちは 

部会長の皆様へ 

市役所より情報がありました。ご確認のほどお願いします。会員の皆様に転送

のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴 様 

 

いつもお世話になります。各務原市介護保険課の大丸です。 

昨日はお忙しい所集団指導にご参加いただき誠にありがとうございました。 

昨日追加事項として挙げさせていただいた項目のうち、〔追加２〕の転入後９０

日以上経過していない者への地域密着型サービスの提供について正式通知を作

成しましたので、全事業所への周知をおねがいしたいと存じます。 

毎度お手数かけますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = 

岐阜県各務原市 健康福祉部 介護保険課 

施設指導係長 大丸 隆志 

TEL : 058-383-2067 FAX : 058-383-6365(代) 

E-Mail : daimaru-takashi@city.kakamigahara.lg.jp 

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = 


